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Classifica  NumFis Cognome
1 603016 LANCIOTTI
2 105028 MATRIGALI
3 115626 EMMERICH
650893 ADINOLFI
5 662856 GATTO
6 652718 ANGONESE
7 102966 PULEGA
8 702657 AGOSTINI
9 662659 CASTAGNER
10 725825 BERTINI
11 726934 DORIO
12 728589 PADRONI
13 623898 MINUTA
14 666313 NANI
15 681039 CAVARRA
16 687004 VERONESE
17 726801 ROSSI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Sciabola maschile
Cat.2 (50+)

Nome

STEFANO
CAMILLO
OLIVER
ANTONIO
FABRIZIO
WALTER
ROBERTO ANDREA ENZ
LUCA

DIEGO
LEONARDO
MARCO
ALESSANDRO
UMBERTO
MAURIZIO
GIANLUCA
GIANMARCO
MARCO

Del

28/11/67
05/01/71
14/05/67
05/06/72
30/08/74
15/12/73
08/04/69
07/01/75
24/08/71
21/05/74
16/01/69
09/09/74
21/09/73
08/12/72
22/01/67
15/11/75
12/02/75
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1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Mas
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Denominazione

CLUB SCHERMA ROMA

PETRARCA SCHERMA

OFFICINA DELLA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

LAME GIALLO BLU CONEGLIANO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
PICCOLO TEATRO MILANO

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
LAME GIALLO BLU CONEGLIANO

FIDES LIVORNO

PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
SCHERMA DOLOMITI

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
PETRARCA SCHERMA

CC ANIENE SCHERMA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

10

0
0 ] LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)
|

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master - 26/10/24 Stampa:
Sciabola maschile Cat.2 (50+)

27/10/2024

18:27

32 - TABELLONE DI E.D.DI 32 -
LANCIOTTI STE - RMCS (Roma) 10
17 ROSSIMARCO - RMCAN (Affile) 9 ARRU M.
1 VERONESE GIAN - PDIMP (Padov 4
16 VERONESE GIAN - PDIMP (Padov i
ARRU M.
LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)
BERTINI LEONA - LICS (Livorno 0
9 ¢ ) 1 BERTINI LEONA - LICS (Livorno) 5 ARRU M.
24 - 0f
PULEGA ROBERT - MIPIT (Milanc 2
- 0
25 - 1 PULEGA ROBERT - MIPIT (Milanc 10| PASQUALETTO G.
§ PULEGA ROBERT - MIPIT (Milanc 0
5 GATTO FABRIZI - TVLAM (Coneg
GATTO FABRIZI - TVLAM (Coneg 10
28 -
GATTO FABRIZI - TVLAM (Coneg 5 LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)
- PASQUALETTO G.
21 — PADRONI ALESS - RNARI (Rimini g| DAINESE M.
12 PADRONI ALESS - RNARI (Rimini
ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)
MINUTA UMBERT - VRBEN (Vero
13 ( MINUTA UMBERT - VRBEN (Vero 2 PASQUALETTO G.
20 MAZZUCATO LEO - PDSCH (Saon
ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma) 10
29 - ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma) 10| PASQUALETTO G.
4 ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)
3 EMMERICH OLIV - VEOFF (Miran 0 LANCIOTTI STE - RMCS (Roma
1 EMMERICH OLIV - VEOFF (Miran 10
30 - of PASQUALETTO G.
EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirar 10 ARRU M. - DI BATTISTA M.
CICOIRA MARIO - UDFDL (Civida A
19 ¢ 1 NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur 2| ARRUM.
14 NANIMAURIZIO - BLDOL (Bellur W
EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirar
11 AGOSTINI LUCA - RACS (Ravenn 0 DAINESE M.
- ;| AGOSTINI LUCA - RACS (Ravenn:__ 10
- I
AGOSTINI LUCA - RACS (Ravenn: 2
27 - 0 MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov
. CASTAGNER DIE - TVLAM (Cone 7| DAINESE M. DAINESE M
6 CASTAGNER DIE - TVLAM (Cone 0 -
7 ANGONESE WALT - VIMAL (Malc 0
26 | ANGONESE WALT - VIMAL (Male __10
- I
ANGONESE WALT - VIMAL (Malc 1
- 0
23 1 DORIO MARCO - PDIMP (Padova) 4| ARRUM.
10 DORIO MARCO - PDIMP (Padova) O
MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov 10
15 CAVARRAGIANL-BOZIN (SanL: W YETII
18 ZOTTIANTONIO - PDIMP (Padova A | CAVARRA GIANL - BOZIN (San L 2 :
MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov 10
- 0
31 1 MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov 10| PASQUALETTO G.

2 MATRIGALI CAM - PDIMP (Padov 0f
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Assente
Assente

Assente

20.00
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
603016 LANCIOTTI
105028 MATRIGALI
115626 EMMERICH
650893 ADINOLFI
662856 GATTO
662659 CASTAGNER
652718 ANGONESE
102966 PULEGA
725825 BERTINI
726934 DORIO
702657 AGOSTINI
728589 PADRONI
623898 MINUTA
666313 NANI
681039 CAVARRA
687004 VERONESE
726801 ROSSI
100378 ZOTTI
138454 CICOIRA
707494 MAZZUCATO

3.00

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
STEFANO RMCS 11001
CAMILLO PDIMP 21003
OLIVER VEOFF 31002
ANTONIO RMCS 41002
FABRIZIO TVLAM 51003
DIEGO TVLAM 6 1001
WALTER VIMAL 71003
ROBERTO ANDREA  MIPIT § 1002
LEONARDO LICS 9 1002
MARCO PDIMP 101001
LUCA RACS 11003
ALESSANDRO RNARI 121001
UMBERTO VRBEN 131001
MAURIZIO BLDOL 141002
GIANLUCA BOZIN 151003
GIANMARCO PDIMP 161002
MARCO RMCAN 171003
ANTONIO PDIMP 10002 1001
MARIO UDFDL 10002 1001
LEONARDO PDSCH 10002 1002

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale M

V/A
1,00
1,00
0,90
0,90
0,80
0,75
0,50
0,50
0,44
0,44
0,40
0,25
0,22
0,20
0,11
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 27/10/2024 18:27
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 20

40 45 5 Qualificato
32 45 13 Qualificato
26 47 21 Qualificato
25 47 22 Qualificato
19 46 27 Qualificato
10 31 21 Qualificato
8 38 30 Qualificato
-3 32 35 Qualificato
-2 30 32 Qualificato
-7 25 32 Qualificato
-6 31 37 Qualificato
-10 22 32 Qualificato
-14 25 39 Qualificato
=25 20 45 Qualificato
-25 18 43 Qualificato
-31 15 46 Qualificato
-37 13 50 Qualificato

0 0 0 Eliminato

0 0 0 Eliminato

0 0 0 Eliminato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Circuito Nazionale Master

X Sciabola maschile Zevio (VR) - 1" PrcStampa: 27/10/2024 18:28
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS 1,000 23 25
2 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM 0,800 11 22
3 726934 DORIO MARCO PDIMP 0,600 5 18
4 102966 PULEGA ROBERTO ANDRE MIPIT 0,400 -8 13
5 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,200 -12 9
6 726801 ROSSI MARCO RMCAN 0,000 -19 6
7 100378 ZOTTI ANTONIO PDIMP 0,000 0 0
Girone N. 2
1 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM 0,750 3 15
2 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP 1,000 17 20
3 138454 CICOIRA MARIO UDFDL 0,000 0 0
4 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI 0,250 2 14
5 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN 0,000 -15 5
6 725825 BERTINI LEONARDO LICS 0,500 -3 12
7 707494 MAZZUCATO LEONARDO PDSCH 0,000 0 0
Girone N. 3
1 652718 ANGONESE WALTER VIMAL 0,400 -2 16
2 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF 0,800 10 22
3 623898 MINUTA UMBERTO VRBEN 0,200 -10 12
4 687004 VERONESE GIANMARCO PDIMP 0,200 -14 7
5 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS 1,000 17 25
6 702657 AGOSTINI LUCA RACS 0,400 -1 16
Girone N. 1/2
1 726934 DORIO MARCO PDIMP 0,250 -12 7
2 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS 1,000 17 20
3 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM 0,750 7 16
4 100378 ZOTTI ANTONIO PDIMP 0,000 0 0
5 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI 0,250 -8 8
6 623898 MINUTA UMBERTO VRBEN 0,250 -4 13
7 138454 CICOIRA MARIO UDFDL 0,000 0 0
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1" Prova Circuito Nazionale Master

- (,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
g(lé ' % Sciabola maschile Zevio (VR) - 1" PreStampa: 27/10/2024 18:28
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 2/2
1 707494 MAZZUCATO LEONARDO PDSCH 0,000 0 0
2 687004 VERONESE GIANMARCO PDIMP 0,000 -17 8
3 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,200 -13 11
4 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF 1,000 16 25
5 102966 PULEGA ROBERTO ANDRE MIPIT 0,600 5 19
6 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS 0,800 8 22
7 725825 BERTINI LEONARDO LICS 0,400 1 18
Girone N. 3/2
1 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP 1,000 15 25
2 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM 0,800 8 24
3 726801 ROSSI MARCO RMCAN 0,000 -18 7
4 652718 ANGONESE WALTER VIMAL 0,600 10 22
5 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN 0,200 -10 13
6 702657 AGOSTINI LUCA RACS 0,400 -5 15

Pagina 2 di 2 1 ﬁ?
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 1 LANCIOTTI
2SI 4 MATRIGALI
3 Sl 8 EMMERICH
481 15 ADINOLFI
58I 28 CASTAGNER
6 SI 32  GATTO
7SI 56 PULEGA
8 SI 58 VERONESE
9 sl 64 CAVARRA
10 SI 73  ZOTTI
118t 75 MINUTA
12 SI 119 MAZZUCATO
13 SI 122 NANI
14 SI 139  CICOIRA
15 St 9.999 AGOSTINI
16 SI 9.999 ANGONESE
17 81 9.999 BERTINI
18 SI 9.999 DORIO
19 St 9.999 PADRONI
20 SI 9.999 ROSSI

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
STEFANO RMCS
CAMILLO PDIMP
OLIVER VEOFF
ANTONIO RMCS
DIEGO TVLAM
FABRIZIO TVLAM
ROBERTO ANDREA  MIPIT
GIANMARCO PDIMP
GIANLUCA BOZIN
ANTONIO PDIMP
UMBERTO VRBEN
LEONARDO PDSCH
MAURIZIO BLDOL
MARIO UDFDL
LUCA RACS
WALTER VIMAL
LEONARDO LICS
MARCO PDIMP
ALESSANDRO RNARI
MARCO RMCAN
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1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Nazionale Master

Nasc.

28/11/67
05/01/71
14/05/67
05/06/72
24/08/71
30/08/74
08/04/69
15/11/75
22/01/67
06/04/70
21/09/73
15/11/72
08/12/72
26/06/69
07/01/75
15/12/73
21/05/74
16/01/69
09/09/74
12/02/75

Stampa: 27/10/2024 18:28
N.Fis
603016
105028
115626
650893
662659
662856
102966
687004
681039
100378
623898
707494
666313
138454
702657
652718
725825
726934
728589
726801



Societa

BLDOL-SCHERMA DOLOMITI

BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

LICS-FIDES LIVORNO
MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO
PDIMP-PETRARCA SCHERMA

PDSCH-PADOVA SCHERMA

RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
RMCAN-CC ANIENE SCHERMA
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM
TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO

UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA
VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.2 (5
Cat.2 (50+)

Punt.rkg.

Presenza

1" Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1" Prova Circuito Na:

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

NANI
CAVARRA
BERTINI
PULEGA
DORIO
MATRIGALI
VERONESE
ZOTTI
MAZZUCATO
AGOSTINI
ROSSI
ADINOLFI
LANCIOTTI
PADRONI
CASTAGNER
GATTO
CICOIRA
EMMERICH
ANGONESE
MINUTA
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MAURIZIO 666313 08/12/72
GIANLUCA 681039 22/01/67
LEONARDO 725825 21/05/74
ROBERTO ANDR 102966 08/04/69
MARCO 726934 16/01/69
CAMILLO 105028 05/01/71
GIANMARCO 687004 15/11/75
ANTONIO 100378 06/04/70
LEONARDO 707494 15/11/72
LUCA 702657 07/01/75
MARCO 726801 12/02/75
ANTONIO 650893 05/06/72
STEFANO 603016 28/11/67
ALESSANDRO 728589 09/09/74
DIEGO 662659 24/08/71
FABRIZIO 662856 30/08/74
MARIO 138454 26/06/69
OLIVER 115626 14/05/67
WALTER 652718 15/12/73
UMBERTO 623898 21/09/73

18:28
Classif.
122
64
9.999
56
9.999
4
58
73
119
9.999
9.999
15

9.999
28

32
139

9.999
75
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